RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 07, DE 25 DE MAIO DE 2009.
Dispõe retificação da Resolução CONSUNI n.º 01, de 1º de Abril de 2009 referente a transferência do Núcleo de Pesquisas Econômicas e Sociais para a Faculdade de Economia.
A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Resolução CD n.º 19, de 11 de abril de 2008;
CONSIDERANDO o que consta do processo 23108.020345/08-3, 10/08-CONSUNI;
RESOLVE:

Artigo 1.° Retificar a Resolução CONSUNI n.º 01, de 1º de Abril de 2009, acrescentando-lhe o Artigo 2º e alterando o Artigo 2º para 3º conforme o que se segue:

Artigo 2.º Alterar no Regimento Interno do Núcleo de Pesquisas Econômicas e Sociais – NUPES, aprovado pela Resolução Consuni n.º 17, de 18 de novembro de 1999, os artigos 5º § 1º, artigo 7º § 1º, artigo 11 § 1º, artigo 15, artigo 18 e seu parágrafo, conforme o que se segue:
onde se lê: FAECC;

leia-se: Faculdade de Economia.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DE SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 25 de maio de 2009.
MARIA LÚCIA CAVALLI NEDER
Presidente